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Letno odprto združeno prvenstvo 2015
Kranj, 6. - 9.8.2015

1 - 1. del predtekmovanja 6.8.2015 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
6.8.2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto

1. HREN, Erik 1996 BM 4:05.25 722 A
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.26 31.04 250m: 2:32.22 30.89 350m: 3:34.58 31.33

100m: 59.22 30.84 200m: 2:01.33 31.07 300m: 3:03.25 31.03 400m: 4:05.25 30.67

2. POPOVIĆ, Grega 1997 BM 4:06.92 707 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:31.08 31.57 250m: 2:33.76 30.67 350m: 3:37.17 31.76

100m: 59.51 30.77 200m: 2:03.09 32.01 300m: 3:05.41 31.65 400m: 4:06.92 29.75

3. DEMŠAR, Blaž 1997 OL 4:07.30 704 A
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.20 31.30 250m: 2:32.75 31.36 350m: 3:35.71 31.64

100m: 58.90 30.74 200m: 2:01.39 31.19 300m: 3:04.07 31.32 400m: 4:07.30 31.59

4. POGAČAR, Žan 1996 GBR 4:07.78 700 A
50m: 29.01 29.01 150m: 1:31.25 31.17 250m: 2:33.99 31.42 350m: 3:37.13 31.73

100m: 1:00.08 31.07 200m: 2:02.57 31.32 300m: 3:05.40 31.41 400m: 4:07.78 30.65

5. JURJEVČIČ, Nejc 1993 LL 4:08.77 692 A
50m: 29.44 29.44 150m: 1:32.30 31.70 250m: 2:35.63 31.54 350m: 3:39.31 31.88

100m: 1:00.60 31.16 200m: 2:04.09 31.79 300m: 3:07.43 31.80 400m: 4:08.77 29.46

6. ŠENICA, Andraž 1999 LL 4:08.90 691 A
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.05 31.94 250m: 2:35.92 32.00 350m: 3:39.40 31.73

100m: 1:00.11 31.00 200m: 2:03.92 31.87 300m: 3:07.67 31.75 400m: 4:08.90 29.50

7. LOVŠIN, Robert 1999 IR 4:10.80 675 A
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.46 32.06 250m: 2:37.36 32.30 350m: 3:40.79 31.01

100m: 1:00.40 31.38 200m: 2:05.06 32.60 300m: 3:09.78 32.42 400m: 4:10.80 30.01

8. ČUDEN, Anže 1991 TK 4:11.10 673 A
50m: 29.55 29.55 150m: 1:32.41 31.50 250m: 2:35.66 31.62 350m: 3:39.73 32.12

100m: 1:00.91 31.36 200m: 2:04.04 31.63 300m: 3:07.61 31.95 400m: 4:11.10 31.37

9. ODER, Gašper 1999 FR 4:11.26 671 R
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.79 31.92 250m: 2:36.27 32.40 350m: 3:40.36 32.11

100m: 59.87 30.97 200m: 2:03.87 32.08 300m: 3:08.25 31.98 400m: 4:11.26 30.90

10. PRIMOŽIČ, Marcel 2000 BP 4:11.52 669 R
50m: 28.38 28.38 150m: 1:29.93 31.25 250m: 2:33.10 31.47 350m: 3:38.92 33.05

100m: 58.68 30.30 200m: 2:01.63 31.70 300m: 3:05.87 32.77 400m: 4:11.52 32.60

11. FUNTIK, Miroslav Michal 1995 ZVK 4:12.39 662
50m: 28.80 28.80 150m: 1:30.85 31.12 250m: 2:34.61 32.10 350m: 3:40.33 32.89

100m: 59.73 30.93 200m: 2:02.51 31.66 300m: 3:07.44 32.83 400m: 4:12.39 32.06

12. VODENIK, Vito 1998 BM 4:15.18 641 A
50m: 29.12 29.12 150m: 1:32.43 32.20 250m: 2:37.97 32.99 350m: 3:44.35 33.38

100m: 1:00.23 31.11 200m: 2:04.98 32.55 300m: 3:10.97 33.00 400m: 4:15.18 30.83

13. TOMAN, Jan 1999 GBR 4:15.23 641 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:32.25 31.44 250m: 2:36.86 32.47 350m: 3:42.76 32.76

100m: 1:00.81 31.34 200m: 2:04.39 32.14 300m: 3:10.00 33.14 400m: 4:15.23 32.47

14. FRECE, Gašper 1995 NC 4:15.49 639
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.98 31.52 250m: 2:35.12 32.07 350m: 3:41.79 33.36

100m: 59.46 31.08 200m: 2:03.05 32.07 300m: 3:08.43 33.31 400m: 4:15.49 33.70

15. RESNIK, Andrej 1999 PC 4:15.53 638 R
50m: 29.03 29.03 150m: 1:32.91 32.20 250m: 2:37.64 32.38 350m: 3:43.59 33.10

100m: 1:00.71 31.68 200m: 2:05.26 32.35 300m: 3:10.49 32.85 400m: 4:15.53 31.94

16. GLADEK, Mark 1998 TK 4:19.93 606 R
50m: 30.26 30.26 150m: 1:35.79 33.08 250m: 2:41.47 32.86 350m: 3:47.55 33.11

100m: 1:02.71 32.45 200m: 2:08.61 32.82 300m: 3:14.44 32.97 400m: 4:19.93 32.38

17. KOS, Nejc 1997 LCT 4:20.02 606
50m: 28.71 28.71 150m: 1:32.66 32.40 250m: 2:39.37 33.68 350m: 3:46.93 33.64

100m: 1:00.26 31.55 200m: 2:05.69 33.03 300m: 3:13.29 33.92 400m: 4:20.02 33.09

18. DOLINAR, Jure 1999 PC 4:20.57 602 A
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.32 33.82 250m: 2:42.87 33.32 350m: 3:51.75 33.82

100m: 1:02.50 32.57 200m: 2:09.55 33.23 300m: 3:17.93 35.06 400m: 4:20.57 28.82

19. ZUPANEC, Aleš 2000 TK 4:21.25 597 A
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.39 33.12 250m: 2:41.99 32.28 350m: 3:48.35 33.59

100m: 1:03.27 32.81 200m: 2:09.71 33.32 300m: 3:14.76 32.77 400m: 4:21.25 32.90

20. MLADENOVIĆ, Gal 1999 TK 4:22.83 587 R
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.39 32.51 250m: 2:41.60 33.85 350m: 3:49.59 34.05

100m: 1:01.88 32.73 200m: 2:07.75 33.36 300m: 3:15.54 33.94 400m: 4:22.83 33.24
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21. GAŠPAR, Jan 1996 OL 4:22.87 586
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.44 33.86 250m: 2:45.85 32.36 350m: 3:50.85 32.20

100m: 1:05.58 34.67 200m: 2:13.49 34.05 300m: 3:18.65 32.80 400m: 4:22.87 32.02

22. RIHTER, Žan 2000 FR 4:26.36 563 R
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.91 33.40 250m: 2:43.57 33.78 350m: 3:52.80 34.49

100m: 1:02.51 32.70 200m: 2:09.79 33.88 300m: 3:18.31 34.74 400m: 4:26.36 33.56

23. DOLENC, Arne 1999 OL 4:29.32 545
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.19 33.15 250m: 2:44.30 34.17 350m: 3:54.55 35.53

100m: 1:03.04 32.83 200m: 2:10.13 33.94 300m: 3:19.02 34.72 400m: 4:29.32 34.77

24. GROŠELJ, Martin 2000 RL 4:31.47 532
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.31 33.81 250m: 2:46.49 34.22 350m: 3:56.70 34.86

100m: 1:03.50 33.31 200m: 2:12.27 34.96 300m: 3:21.84 35.35 400m: 4:31.47 34.77

25. MAVRIČ, Žan 1998 CER 4:33.19 522
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.04 33.57 250m: 2:46.32 35.99 350m: 3:57.93 35.31

100m: 1:02.47 32.51 200m: 2:10.33 34.29 300m: 3:22.62 36.30 400m: 4:33.19 35.26

26. HOMAN, Urban 1999 GBR 4:33.64 520
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.23 34.08 250m: 2:47.93 35.09 350m: 3:58.55 35.30

100m: 1:04.15 33.30 200m: 2:12.84 34.61 300m: 3:23.25 35.32 400m: 4:33.64 35.09

27. STANONIK, Matic 2000 TK 4:35.23 511
50m: 29.78 29.78 150m: 1:38.44 35.50 250m: 2:49.88 36.06 350m: 4:01.54 35.50

100m: 1:02.94 33.16 200m: 2:13.82 35.38 300m: 3:26.04 36.16 400m: 4:35.23 33.69

28. KERN, Mark 1999 TK 4:35.29 510
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.39 35.87 250m: 2:51.27 34.64 350m: 4:01.57 34.75

100m: 1:05.52 34.42 200m: 2:16.63 35.24 300m: 3:26.82 35.55 400m: 4:35.29 33.72

29. MIKLAVC, Gal 1998 LL 4:36.23 505
50m: 30.46 30.46 150m: 1:38.54 34.34 250m: 2:50.01 36.05 350m: 4:03.31 37.22

100m: 1:04.20 33.74 200m: 2:13.96 35.42 300m: 3:26.09 36.08 400m: 4:36.23 32.92

30. DEČMAN, Matej 2000 IR 4:36.57 503
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.72 35.43 250m: 2:51.07 35.31 350m: 4:02.28 35.61

100m: 1:05.29 34.42 200m: 2:15.76 35.04 300m: 3:26.67 35.60 400m: 4:36.57 34.29

31. BEŠTER, Blaž 1999 LL 4:36.71 503
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.24 35.18 250m: 2:50.55 35.13 350m: 4:02.54 36.20

100m: 1:05.06 33.88 200m: 2:15.42 35.18 300m: 3:26.34 35.79 400m: 4:36.71 34.17

32. JUG, Julijan 1997 NC 4:36.85 502
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.86 34.45 250m: 2:48.87 35.76 350m: 4:02.56 36.92

100m: 1:03.41 33.32 200m: 2:13.11 35.25 300m: 3:25.64 36.77 400m: 4:36.85 34.29

33. ARKO, Jan 2000 IR 4:36.88 502
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.82 35.42 250m: 2:50.89 35.42 350m: 4:02.97 36.15

100m: 1:04.40 33.99 200m: 2:15.47 35.65 300m: 3:26.82 35.93 400m: 4:36.88 33.91

34. BJELOVUČIĆ, Gal 1999 BM 4:38.64 492
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.84 35.74 250m: 2:52.74 35.26 350m: 4:04.17 35.46

100m: 1:06.10 34.36 200m: 2:17.48 35.64 300m: 3:28.71 35.97 400m: 4:38.64 34.47

35. PLANKO, Matevž 1998 KA 4:41.60 477
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.22 35.96 250m: 2:54.40 35.31 350m: 4:05.94 35.73

100m: 1:07.26 35.05 200m: 2:19.09 35.87 300m: 3:30.21 35.81 400m: 4:41.60 35.66

36. CIZEL, Luka 2000 TK 4:41.86 475
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.28 35.41 250m: 2:53.13 36.61 350m: 4:06.58 36.96

100m: 1:04.87 34.30 200m: 2:16.52 36.24 300m: 3:29.62 36.49 400m: 4:41.86 35.28

37. CUNK, Žiga 1999 BM 4:42.17 474
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.07 35.62 250m: 2:52.71 35.94 350m: 4:06.30 36.90

100m: 1:05.45 34.67 200m: 2:16.77 35.70 300m: 3:29.40 36.69 400m: 4:42.17 35.87

38. NOVAK, Nejc 2000 SDD 4:42.21 474
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.86 36.45 250m: 2:55.25 36.56 350m: 4:07.48 35.92

100m: 1:05.41 34.21 200m: 2:18.69 36.83 300m: 3:31.56 36.31 400m: 4:42.21 34.73

39. KREK, Gašper 1999 PC 4:42.48 472
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.81 36.07 250m: 2:53.81 35.72 350m: 4:06.98 36.73

100m: 1:05.74 34.31 200m: 2:18.09 36.28 300m: 3:30.25 36.44 400m: 4:42.48 35.50

40. POGAČNIK, Žan 2000 OL 4:44.00 465
50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.33 36.33 250m: 2:55.26 35.90 350m: 4:07.88 36.60

100m: 1:07.00 35.17 200m: 2:19.36 36.03 300m: 3:31.28 36.02 400m: 4:44.00 36.12

41. JERŠIN, Jaka 2000 LCT 4:45.44 458
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.11 36.10 250m: 2:56.22 36.76 350m: 4:10.30 36.48

100m: 1:06.01 34.83 200m: 2:19.46 37.35 300m: 3:33.82 37.60 400m: 4:45.44 35.14

42. ŽALAC, Jan 2000 OL 4:45.45 458
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.75 35.84 250m: 2:55.23 36.53 350m: 4:09.16 36.89

100m: 1:05.91 34.68 200m: 2:18.70 36.95 300m: 3:32.27 37.04 400m: 4:45.45 36.29

43. URŠIČ, Jan 2000 KA 4:46.51 453
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.47 35.74 250m: 2:55.90 36.75 350m: 4:10.26 36.79

100m: 1:07.73 35.32 200m: 2:19.15 35.68 300m: 3:33.47 37.57 400m: 4:46.51 36.25
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44. SUBAN, Nejc 2000 SDD 4:46.68 452
50m: 30.24 30.24 150m: 1:40.65 35.78 250m: 2:55.00 38.00 350m: 4:10.03 38.20

100m: 1:04.87 34.63 200m: 2:17.00 36.35 300m: 3:31.83 36.83 400m: 4:46.68 36.65

45. BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 4:47.59 448
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.70 36.24 250m: 2:56.68 37.14 350m: 4:11.33 36.88

100m: 1:06.46 34.72 200m: 2:19.54 36.84 300m: 3:34.45 37.77 400m: 4:47.59 36.26

46. JENKO, Nejc 1999 RL 4:47.95 446
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.26 36.39 250m: 2:56.53 36.85 350m: 4:11.68 37.48

100m: 1:05.87 34.73 200m: 2:19.68 37.42 300m: 3:34.20 37.67 400m: 4:47.95 36.27

47. GANTAR, Ambrož 2000 LL 4:48.44 444
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.49 36.20 250m: 2:58.32 37.11 350m: 4:12.76 37.23

100m: 1:08.29 36.26 200m: 2:21.21 36.72 300m: 3:35.53 37.21 400m: 4:48.44 35.68

48. SCHÖNLIEB, Blaž 2000 IR 4:49.93 437
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.58 36.32 250m: 2:59.45 36.84 350m: 4:14.17 37.62

100m: 1:09.26 36.11 200m: 2:22.61 37.03 300m: 3:36.55 37.10 400m: 4:49.93 35.76

49. ČENČIČ, Nejc 2000 RA 4:50.41 435
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.59 35.88 250m: 2:57.39 37.06 350m: 4:13.31 37.72

100m: 1:07.71 35.22 200m: 2:20.33 36.74 300m: 3:35.59 38.20 400m: 4:50.41 37.10

50. AJLEC, Anže 2000 BP 4:56.15 410
50m: 30.97 30.97 150m: 1:44.26 37.75 250m: 3:01.91 39.21 350m: 4:19.86 38.62

100m: 1:06.51 35.54 200m: 2:22.70 38.44 300m: 3:41.24 39.33 400m: 4:56.15 36.29

51. HODNIK, Aljoša 1999 SDD 4:56.83 407
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.53 37.58 250m: 3:02.00 38.24 350m: 4:20.45 38.99

100m: 1:07.95 36.20 200m: 2:23.76 38.23 300m: 3:41.46 39.46 400m: 4:56.83 36.38

52. BOJANC, Klemen 1998 KA 5:02.94 383
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.71 38.83 250m: 3:07.22 38.82 350m: 4:25.46 39.20

100m: 1:10.88 37.25 200m: 2:28.40 38.69 300m: 3:46.26 39.04 400m: 5:02.94 37.48

53. KOVAČ, Matevž 1998 CER 5:05.66 373
50m: 31.63 31.63 150m: 1:47.82 38.66 250m: 3:06.73 40.04 350m: 4:26.44 39.32

100m: 1:09.16 37.53 200m: 2:26.69 38.87 300m: 3:47.12 40.39 400m: 5:05.66 39.22

54. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 5:47.32 254
50m: 34.72 34.72 150m: 2:02.30 44.79 250m: 3:32.16 43.93 350m: 5:03.11 44.74

100m: 1:17.51 42.79 200m: 2:48.23 45.93 300m: 4:18.37 46.21 400m: 5:47.32 44.21

Mladinci in kadeti

1. POPOVIĆ, Grega 1997 BM 4:06.92 707 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:31.08 31.57 250m: 2:33.76 30.67 350m: 3:37.17 31.76

100m: 59.51 30.77 200m: 2:03.09 32.01 300m: 3:05.41 31.65 400m: 4:06.92 29.75

2. DEMŠAR, Blaž 1997 OL 4:07.30 704 A
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.20 31.30 250m: 2:32.75 31.36 350m: 3:35.71 31.64

100m: 58.90 30.74 200m: 2:01.39 31.19 300m: 3:04.07 31.32 400m: 4:07.30 31.59

3. ŠENICA, Andraž 1999 LL 4:08.90 691 A
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.05 31.94 250m: 2:35.92 32.00 350m: 3:39.40 31.73

100m: 1:00.11 31.00 200m: 2:03.92 31.87 300m: 3:07.67 31.75 400m: 4:08.90 29.50

4. LOVŠIN, Robert 1999 IR 4:10.80 675 A
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.46 32.06 250m: 2:37.36 32.30 350m: 3:40.79 31.01

100m: 1:00.40 31.38 200m: 2:05.06 32.60 300m: 3:09.78 32.42 400m: 4:10.80 30.01

5. ODER, Gašper 1999 FR 4:11.26 671 R
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.79 31.92 250m: 2:36.27 32.40 350m: 3:40.36 32.11

100m: 59.87 30.97 200m: 2:03.87 32.08 300m: 3:08.25 31.98 400m: 4:11.26 30.90

6. PRIMOŽIČ, Marcel 2000 BP 4:11.52 669 R
50m: 28.38 28.38 150m: 1:29.93 31.25 250m: 2:33.10 31.47 350m: 3:38.92 33.05

100m: 58.68 30.30 200m: 2:01.63 31.70 300m: 3:05.87 32.77 400m: 4:11.52 32.60

7. VODENIK, Vito 1998 BM 4:15.18 641 A
50m: 29.12 29.12 150m: 1:32.43 32.20 250m: 2:37.97 32.99 350m: 3:44.35 33.38

100m: 1:00.23 31.11 200m: 2:04.98 32.55 300m: 3:10.97 33.00 400m: 4:15.18 30.83

8. TOMAN, Jan 1999 GBR 4:15.23 641 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:32.25 31.44 250m: 2:36.86 32.47 350m: 3:42.76 32.76

100m: 1:00.81 31.34 200m: 2:04.39 32.14 300m: 3:10.00 33.14 400m: 4:15.23 32.47

9. RESNIK, Andrej 1999 PC 4:15.53 638 R
50m: 29.03 29.03 150m: 1:32.91 32.20 250m: 2:37.64 32.38 350m: 3:43.59 33.10

100m: 1:00.71 31.68 200m: 2:05.26 32.35 300m: 3:10.49 32.85 400m: 4:15.53 31.94

10. GLADEK, Mark 1998 TK 4:19.93 606 R
50m: 30.26 30.26 150m: 1:35.79 33.08 250m: 2:41.47 32.86 350m: 3:47.55 33.11

100m: 1:02.71 32.45 200m: 2:08.61 32.82 300m: 3:14.44 32.97 400m: 4:19.93 32.38

11. KOS, Nejc 1997 LCT 4:20.02 606
50m: 28.71 28.71 150m: 1:32.66 32.40 250m: 2:39.37 33.68 350m: 3:46.93 33.64

100m: 1:00.26 31.55 200m: 2:05.69 33.03 300m: 3:13.29 33.92 400m: 4:20.02 33.09
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12. DOLINAR, Jure 1999 PC 4:20.57 602 A
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.32 33.82 250m: 2:42.87 33.32 350m: 3:51.75 33.82

100m: 1:02.50 32.57 200m: 2:09.55 33.23 300m: 3:17.93 35.06 400m: 4:20.57 28.82

13. ZUPANEC, Aleš 2000 TK 4:21.25 597 A
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.39 33.12 250m: 2:41.99 32.28 350m: 3:48.35 33.59

100m: 1:03.27 32.81 200m: 2:09.71 33.32 300m: 3:14.76 32.77 400m: 4:21.25 32.90

14. MLADENOVIĆ, Gal 1999 TK 4:22.83 587 R
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.39 32.51 250m: 2:41.60 33.85 350m: 3:49.59 34.05

100m: 1:01.88 32.73 200m: 2:07.75 33.36 300m: 3:15.54 33.94 400m: 4:22.83 33.24

15. RIHTER, Žan 2000 FR 4:26.36 563 R
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.91 33.40 250m: 2:43.57 33.78 350m: 3:52.80 34.49

100m: 1:02.51 32.70 200m: 2:09.79 33.88 300m: 3:18.31 34.74 400m: 4:26.36 33.56

16. DOLENC, Arne 1999 OL 4:29.32 545
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.19 33.15 250m: 2:44.30 34.17 350m: 3:54.55 35.53

100m: 1:03.04 32.83 200m: 2:10.13 33.94 300m: 3:19.02 34.72 400m: 4:29.32 34.77

17. GROŠELJ, Martin 2000 RL 4:31.47 532
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.31 33.81 250m: 2:46.49 34.22 350m: 3:56.70 34.86

100m: 1:03.50 33.31 200m: 2:12.27 34.96 300m: 3:21.84 35.35 400m: 4:31.47 34.77

18. MAVRIČ, Žan 1998 CER 4:33.19 522
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.04 33.57 250m: 2:46.32 35.99 350m: 3:57.93 35.31

100m: 1:02.47 32.51 200m: 2:10.33 34.29 300m: 3:22.62 36.30 400m: 4:33.19 35.26

19. HOMAN, Urban 1999 GBR 4:33.64 520
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.23 34.08 250m: 2:47.93 35.09 350m: 3:58.55 35.30

100m: 1:04.15 33.30 200m: 2:12.84 34.61 300m: 3:23.25 35.32 400m: 4:33.64 35.09

20. STANONIK, Matic 2000 TK 4:35.23 511
50m: 29.78 29.78 150m: 1:38.44 35.50 250m: 2:49.88 36.06 350m: 4:01.54 35.50

100m: 1:02.94 33.16 200m: 2:13.82 35.38 300m: 3:26.04 36.16 400m: 4:35.23 33.69

21. KERN, Mark 1999 TK 4:35.29 510
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.39 35.87 250m: 2:51.27 34.64 350m: 4:01.57 34.75

100m: 1:05.52 34.42 200m: 2:16.63 35.24 300m: 3:26.82 35.55 400m: 4:35.29 33.72

22. MIKLAVC, Gal 1998 LL 4:36.23 505
50m: 30.46 30.46 150m: 1:38.54 34.34 250m: 2:50.01 36.05 350m: 4:03.31 37.22

100m: 1:04.20 33.74 200m: 2:13.96 35.42 300m: 3:26.09 36.08 400m: 4:36.23 32.92

23. DEČMAN, Matej 2000 IR 4:36.57 503
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.72 35.43 250m: 2:51.07 35.31 350m: 4:02.28 35.61

100m: 1:05.29 34.42 200m: 2:15.76 35.04 300m: 3:26.67 35.60 400m: 4:36.57 34.29

24. BEŠTER, Blaž 1999 LL 4:36.71 503
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.24 35.18 250m: 2:50.55 35.13 350m: 4:02.54 36.20

100m: 1:05.06 33.88 200m: 2:15.42 35.18 300m: 3:26.34 35.79 400m: 4:36.71 34.17

25. JUG, Julijan 1997 NC 4:36.85 502
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.86 34.45 250m: 2:48.87 35.76 350m: 4:02.56 36.92

100m: 1:03.41 33.32 200m: 2:13.11 35.25 300m: 3:25.64 36.77 400m: 4:36.85 34.29

26. ARKO, Jan 2000 IR 4:36.88 502
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.82 35.42 250m: 2:50.89 35.42 350m: 4:02.97 36.15

100m: 1:04.40 33.99 200m: 2:15.47 35.65 300m: 3:26.82 35.93 400m: 4:36.88 33.91

27. BJELOVUČIĆ, Gal 1999 BM 4:38.64 492
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.84 35.74 250m: 2:52.74 35.26 350m: 4:04.17 35.46

100m: 1:06.10 34.36 200m: 2:17.48 35.64 300m: 3:28.71 35.97 400m: 4:38.64 34.47

28. PLANKO, Matevž 1998 KA 4:41.60 477
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.22 35.96 250m: 2:54.40 35.31 350m: 4:05.94 35.73

100m: 1:07.26 35.05 200m: 2:19.09 35.87 300m: 3:30.21 35.81 400m: 4:41.60 35.66

29. CIZEL, Luka 2000 TK 4:41.86 475
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.28 35.41 250m: 2:53.13 36.61 350m: 4:06.58 36.96

100m: 1:04.87 34.30 200m: 2:16.52 36.24 300m: 3:29.62 36.49 400m: 4:41.86 35.28

30. CUNK, Žiga 1999 BM 4:42.17 474
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.07 35.62 250m: 2:52.71 35.94 350m: 4:06.30 36.90

100m: 1:05.45 34.67 200m: 2:16.77 35.70 300m: 3:29.40 36.69 400m: 4:42.17 35.87

31. NOVAK, Nejc 2000 SDD 4:42.21 474
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.86 36.45 250m: 2:55.25 36.56 350m: 4:07.48 35.92

100m: 1:05.41 34.21 200m: 2:18.69 36.83 300m: 3:31.56 36.31 400m: 4:42.21 34.73

32. KREK, Gašper 1999 PC 4:42.48 472
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.81 36.07 250m: 2:53.81 35.72 350m: 4:06.98 36.73

100m: 1:05.74 34.31 200m: 2:18.09 36.28 300m: 3:30.25 36.44 400m: 4:42.48 35.50

33. POGAČNIK, Žan 2000 OL 4:44.00 465
50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.33 36.33 250m: 2:55.26 35.90 350m: 4:07.88 36.60

100m: 1:07.00 35.17 200m: 2:19.36 36.03 300m: 3:31.28 36.02 400m: 4:44.00 36.12

34. JERŠIN, Jaka 2000 LCT 4:45.44 458
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.11 36.10 250m: 2:56.22 36.76 350m: 4:10.30 36.48

100m: 1:06.01 34.83 200m: 2:19.46 37.35 300m: 3:33.82 37.60 400m: 4:45.44 35.14
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35. ŽALAC, Jan 2000 OL 4:45.45 458
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.75 35.84 250m: 2:55.23 36.53 350m: 4:09.16 36.89

100m: 1:05.91 34.68 200m: 2:18.70 36.95 300m: 3:32.27 37.04 400m: 4:45.45 36.29

36. URŠIČ, Jan 2000 KA 4:46.51 453
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.47 35.74 250m: 2:55.90 36.75 350m: 4:10.26 36.79

100m: 1:07.73 35.32 200m: 2:19.15 35.68 300m: 3:33.47 37.57 400m: 4:46.51 36.25

37. SUBAN, Nejc 2000 SDD 4:46.68 452
50m: 30.24 30.24 150m: 1:40.65 35.78 250m: 2:55.00 38.00 350m: 4:10.03 38.20

100m: 1:04.87 34.63 200m: 2:17.00 36.35 300m: 3:31.83 36.83 400m: 4:46.68 36.65

38. BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 4:47.59 448
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.70 36.24 250m: 2:56.68 37.14 350m: 4:11.33 36.88

100m: 1:06.46 34.72 200m: 2:19.54 36.84 300m: 3:34.45 37.77 400m: 4:47.59 36.26

39. JENKO, Nejc 1999 RL 4:47.95 446
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.26 36.39 250m: 2:56.53 36.85 350m: 4:11.68 37.48

100m: 1:05.87 34.73 200m: 2:19.68 37.42 300m: 3:34.20 37.67 400m: 4:47.95 36.27

40. GANTAR, Ambrož 2000 LL 4:48.44 444
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.49 36.20 250m: 2:58.32 37.11 350m: 4:12.76 37.23

100m: 1:08.29 36.26 200m: 2:21.21 36.72 300m: 3:35.53 37.21 400m: 4:48.44 35.68

41. SCHÖNLIEB, Blaž 2000 IR 4:49.93 437
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.58 36.32 250m: 2:59.45 36.84 350m: 4:14.17 37.62

100m: 1:09.26 36.11 200m: 2:22.61 37.03 300m: 3:36.55 37.10 400m: 4:49.93 35.76

42. ČENČIČ, Nejc 2000 RA 4:50.41 435
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.59 35.88 250m: 2:57.39 37.06 350m: 4:13.31 37.72

100m: 1:07.71 35.22 200m: 2:20.33 36.74 300m: 3:35.59 38.20 400m: 4:50.41 37.10

43. AJLEC, Anže 2000 BP 4:56.15 410
50m: 30.97 30.97 150m: 1:44.26 37.75 250m: 3:01.91 39.21 350m: 4:19.86 38.62

100m: 1:06.51 35.54 200m: 2:22.70 38.44 300m: 3:41.24 39.33 400m: 4:56.15 36.29

44. HODNIK, Aljoša 1999 SDD 4:56.83 407
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.53 37.58 250m: 3:02.00 38.24 350m: 4:20.45 38.99

100m: 1:07.95 36.20 200m: 2:23.76 38.23 300m: 3:41.46 39.46 400m: 4:56.83 36.38

45. BOJANC, Klemen 1998 KA 5:02.94 383
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.71 38.83 250m: 3:07.22 38.82 350m: 4:25.46 39.20

100m: 1:10.88 37.25 200m: 2:28.40 38.69 300m: 3:46.26 39.04 400m: 5:02.94 37.48

46. KOVAČ, Matevž 1998 CER 5:05.66 373
50m: 31.63 31.63 150m: 1:47.82 38.66 250m: 3:06.73 40.04 350m: 4:26.44 39.32

100m: 1:09.16 37.53 200m: 2:26.69 38.87 300m: 3:47.12 40.39 400m: 5:05.66 39.22

47. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 5:47.32 254
50m: 34.72 34.72 150m: 2:02.30 44.79 250m: 3:32.16 43.93 350m: 5:03.11 44.74

100m: 1:17.51 42.79 200m: 2:48.23 45.93 300m: 4:18.37 46.21 400m: 5:47.32 44.21

Kadeti

1. ŠENICA, Andraž 1999 LL 4:08.90 691 A
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.05 31.94 250m: 2:35.92 32.00 350m: 3:39.40 31.73

100m: 1:00.11 31.00 200m: 2:03.92 31.87 300m: 3:07.67 31.75 400m: 4:08.90 29.50

2. LOVŠIN, Robert 1999 IR 4:10.80 675 A
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.46 32.06 250m: 2:37.36 32.30 350m: 3:40.79 31.01

100m: 1:00.40 31.38 200m: 2:05.06 32.60 300m: 3:09.78 32.42 400m: 4:10.80 30.01

3. ODER, Gašper 1999 FR 4:11.26 671 R
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.79 31.92 250m: 2:36.27 32.40 350m: 3:40.36 32.11

100m: 59.87 30.97 200m: 2:03.87 32.08 300m: 3:08.25 31.98 400m: 4:11.26 30.90

4. PRIMOŽIČ, Marcel 2000 BP 4:11.52 669 R
50m: 28.38 28.38 150m: 1:29.93 31.25 250m: 2:33.10 31.47 350m: 3:38.92 33.05

100m: 58.68 30.30 200m: 2:01.63 31.70 300m: 3:05.87 32.77 400m: 4:11.52 32.60

5. TOMAN, Jan 1999 GBR 4:15.23 641 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:32.25 31.44 250m: 2:36.86 32.47 350m: 3:42.76 32.76

100m: 1:00.81 31.34 200m: 2:04.39 32.14 300m: 3:10.00 33.14 400m: 4:15.23 32.47

6. RESNIK, Andrej 1999 PC 4:15.53 638 R
50m: 29.03 29.03 150m: 1:32.91 32.20 250m: 2:37.64 32.38 350m: 3:43.59 33.10

100m: 1:00.71 31.68 200m: 2:05.26 32.35 300m: 3:10.49 32.85 400m: 4:15.53 31.94

7. DOLINAR, Jure 1999 PC 4:20.57 602 A
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.32 33.82 250m: 2:42.87 33.32 350m: 3:51.75 33.82

100m: 1:02.50 32.57 200m: 2:09.55 33.23 300m: 3:17.93 35.06 400m: 4:20.57 28.82

8. ZUPANEC, Aleš 2000 TK 4:21.25 597 A
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.39 33.12 250m: 2:41.99 32.28 350m: 3:48.35 33.59

100m: 1:03.27 32.81 200m: 2:09.71 33.32 300m: 3:14.76 32.77 400m: 4:21.25 32.90

9. MLADENOVIĆ, Gal 1999 TK 4:22.83 587 R
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.39 32.51 250m: 2:41.60 33.85 350m: 3:49.59 34.05

100m: 1:01.88 32.73 200m: 2:07.75 33.36 300m: 3:15.54 33.94 400m: 4:22.83 33.24
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10. RIHTER, Žan 2000 FR 4:26.36 563 R
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.91 33.40 250m: 2:43.57 33.78 350m: 3:52.80 34.49

100m: 1:02.51 32.70 200m: 2:09.79 33.88 300m: 3:18.31 34.74 400m: 4:26.36 33.56

11. DOLENC, Arne 1999 OL 4:29.32 545
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.19 33.15 250m: 2:44.30 34.17 350m: 3:54.55 35.53

100m: 1:03.04 32.83 200m: 2:10.13 33.94 300m: 3:19.02 34.72 400m: 4:29.32 34.77

12. GROŠELJ, Martin 2000 RL 4:31.47 532
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.31 33.81 250m: 2:46.49 34.22 350m: 3:56.70 34.86

100m: 1:03.50 33.31 200m: 2:12.27 34.96 300m: 3:21.84 35.35 400m: 4:31.47 34.77

13. HOMAN, Urban 1999 GBR 4:33.64 520
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.23 34.08 250m: 2:47.93 35.09 350m: 3:58.55 35.30

100m: 1:04.15 33.30 200m: 2:12.84 34.61 300m: 3:23.25 35.32 400m: 4:33.64 35.09

14. STANONIK, Matic 2000 TK 4:35.23 511
50m: 29.78 29.78 150m: 1:38.44 35.50 250m: 2:49.88 36.06 350m: 4:01.54 35.50

100m: 1:02.94 33.16 200m: 2:13.82 35.38 300m: 3:26.04 36.16 400m: 4:35.23 33.69

15. KERN, Mark 1999 TK 4:35.29 510
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.39 35.87 250m: 2:51.27 34.64 350m: 4:01.57 34.75

100m: 1:05.52 34.42 200m: 2:16.63 35.24 300m: 3:26.82 35.55 400m: 4:35.29 33.72

16. DEČMAN, Matej 2000 IR 4:36.57 503
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.72 35.43 250m: 2:51.07 35.31 350m: 4:02.28 35.61

100m: 1:05.29 34.42 200m: 2:15.76 35.04 300m: 3:26.67 35.60 400m: 4:36.57 34.29

17. BEŠTER, Blaž 1999 LL 4:36.71 503
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.24 35.18 250m: 2:50.55 35.13 350m: 4:02.54 36.20

100m: 1:05.06 33.88 200m: 2:15.42 35.18 300m: 3:26.34 35.79 400m: 4:36.71 34.17

18. ARKO, Jan 2000 IR 4:36.88 502
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.82 35.42 250m: 2:50.89 35.42 350m: 4:02.97 36.15

100m: 1:04.40 33.99 200m: 2:15.47 35.65 300m: 3:26.82 35.93 400m: 4:36.88 33.91

19. BJELOVUČIĆ, Gal 1999 BM 4:38.64 492
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.84 35.74 250m: 2:52.74 35.26 350m: 4:04.17 35.46

100m: 1:06.10 34.36 200m: 2:17.48 35.64 300m: 3:28.71 35.97 400m: 4:38.64 34.47

20. CIZEL, Luka 2000 TK 4:41.86 475
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.28 35.41 250m: 2:53.13 36.61 350m: 4:06.58 36.96

100m: 1:04.87 34.30 200m: 2:16.52 36.24 300m: 3:29.62 36.49 400m: 4:41.86 35.28

21. CUNK, Žiga 1999 BM 4:42.17 474
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.07 35.62 250m: 2:52.71 35.94 350m: 4:06.30 36.90

100m: 1:05.45 34.67 200m: 2:16.77 35.70 300m: 3:29.40 36.69 400m: 4:42.17 35.87

22. NOVAK, Nejc 2000 SDD 4:42.21 474
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.86 36.45 250m: 2:55.25 36.56 350m: 4:07.48 35.92

100m: 1:05.41 34.21 200m: 2:18.69 36.83 300m: 3:31.56 36.31 400m: 4:42.21 34.73

23. KREK, Gašper 1999 PC 4:42.48 472
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.81 36.07 250m: 2:53.81 35.72 350m: 4:06.98 36.73

100m: 1:05.74 34.31 200m: 2:18.09 36.28 300m: 3:30.25 36.44 400m: 4:42.48 35.50

24. POGAČNIK, Žan 2000 OL 4:44.00 465
50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.33 36.33 250m: 2:55.26 35.90 350m: 4:07.88 36.60

100m: 1:07.00 35.17 200m: 2:19.36 36.03 300m: 3:31.28 36.02 400m: 4:44.00 36.12

25. JERŠIN, Jaka 2000 LCT 4:45.44 458
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.11 36.10 250m: 2:56.22 36.76 350m: 4:10.30 36.48

100m: 1:06.01 34.83 200m: 2:19.46 37.35 300m: 3:33.82 37.60 400m: 4:45.44 35.14

26. ŽALAC, Jan 2000 OL 4:45.45 458
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.75 35.84 250m: 2:55.23 36.53 350m: 4:09.16 36.89

100m: 1:05.91 34.68 200m: 2:18.70 36.95 300m: 3:32.27 37.04 400m: 4:45.45 36.29

27. URŠIČ, Jan 2000 KA 4:46.51 453
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.47 35.74 250m: 2:55.90 36.75 350m: 4:10.26 36.79

100m: 1:07.73 35.32 200m: 2:19.15 35.68 300m: 3:33.47 37.57 400m: 4:46.51 36.25

28. SUBAN, Nejc 2000 SDD 4:46.68 452
50m: 30.24 30.24 150m: 1:40.65 35.78 250m: 2:55.00 38.00 350m: 4:10.03 38.20

100m: 1:04.87 34.63 200m: 2:17.00 36.35 300m: 3:31.83 36.83 400m: 4:46.68 36.65

29. BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 4:47.59 448
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.70 36.24 250m: 2:56.68 37.14 350m: 4:11.33 36.88

100m: 1:06.46 34.72 200m: 2:19.54 36.84 300m: 3:34.45 37.77 400m: 4:47.59 36.26

30. JENKO, Nejc 1999 RL 4:47.95 446
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.26 36.39 250m: 2:56.53 36.85 350m: 4:11.68 37.48

100m: 1:05.87 34.73 200m: 2:19.68 37.42 300m: 3:34.20 37.67 400m: 4:47.95 36.27

31. GANTAR, Ambrož 2000 LL 4:48.44 444
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.49 36.20 250m: 2:58.32 37.11 350m: 4:12.76 37.23

100m: 1:08.29 36.26 200m: 2:21.21 36.72 300m: 3:35.53 37.21 400m: 4:48.44 35.68

32. SCHÖNLIEB, Blaž 2000 IR 4:49.93 437
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.58 36.32 250m: 2:59.45 36.84 350m: 4:14.17 37.62

100m: 1:09.26 36.11 200m: 2:22.61 37.03 300m: 3:36.55 37.10 400m: 4:49.93 35.76



Splash Meet Manager 11, 11.38429 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.8.2015 5:34 - Stran 7

Letno odprto združeno prvenstvo 2015
Kranj, 6. - 9.8.2015

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kadeti

rezultat točke

33. ČENČIČ, Nejc 2000 RA 4:50.41 435
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.59 35.88 250m: 2:57.39 37.06 350m: 4:13.31 37.72

100m: 1:07.71 35.22 200m: 2:20.33 36.74 300m: 3:35.59 38.20 400m: 4:50.41 37.10

34. AJLEC, Anže 2000 BP 4:56.15 410
50m: 30.97 30.97 150m: 1:44.26 37.75 250m: 3:01.91 39.21 350m: 4:19.86 38.62

100m: 1:06.51 35.54 200m: 2:22.70 38.44 300m: 3:41.24 39.33 400m: 4:56.15 36.29

35. HODNIK, Aljoša 1999 SDD 4:56.83 407
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.53 37.58 250m: 3:02.00 38.24 350m: 4:20.45 38.99

100m: 1:07.95 36.20 200m: 2:23.76 38.23 300m: 3:41.46 39.46 400m: 4:56.83 36.38

36. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 5:47.32 254
50m: 34.72 34.72 150m: 2:02.30 44.79 250m: 3:32.16 43.93 350m: 5:03.11 44.74

100m: 1:17.51 42.79 200m: 2:48.23 45.93 300m: 4:18.37 46.21 400m: 5:47.32 44.21

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
6.8.2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto

1. PERŠE, Špela 1996 GBR 4:23.55 747 A
50m: 31.59 31.59 150m: 1:38.40 33.32 250m: 2:44.91 33.08 350m: 3:51.12 33.20

100m: 1:05.08 33.49 200m: 2:11.83 33.43 300m: 3:17.92 33.01 400m: 4:23.55 32.43

2. PINTAR, Tjaša 1997 GBR 4:27.58 713 A
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.75 33.84 250m: 2:46.61 33.87 350m: 3:54.40 34.02

100m: 1:04.91 33.91 200m: 2:12.74 33.99 300m: 3:20.38 33.77 400m: 4:27.58 33.18

3. ŠEGEL, Janja 2001 FR 4:28.79 704 A
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.13 34.22 250m: 2:47.48 34.31 350m: 3:56.03 34.49

100m: 1:04.91 33.66 200m: 2:13.17 34.04 300m: 3:21.54 34.06 400m: 4:28.79 32.76

4. JAMŠEK, Janja 2001 FR 4:29.30 700 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:40.31 34.28 250m: 2:48.73 34.13 350m: 3:56.56 33.39

100m: 1:06.03 34.31 200m: 2:14.60 34.29 300m: 3:23.17 34.44 400m: 4:29.30 32.74

5. MLINAR, Maruša 1998 FR 4:29.92 695 A
50m: 31.34 31.34 150m: 1:38.72 33.73 250m: 2:46.69 33.94 350m: 3:55.87 34.92

100m: 1:04.99 33.65 200m: 2:12.75 34.03 300m: 3:20.95 34.26 400m: 4:29.92 34.05

6. DOUPONA TOPIČ, Tajda 1997 LL 4:30.00 694 A
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.07 33.99 250m: 2:47.09 34.47 350m: 3:56.11 34.39

100m: 1:04.08 33.11 200m: 2:12.62 34.55 300m: 3:21.72 34.63 400m: 4:30.00 33.89

7. BOHINC, Špela 1995 TK 4:30.28 692 A
50m: 31.78 31.78 150m: 1:39.46 34.28 250m: 2:47.99 34.46 350m: 3:56.74 34.37

100m: 1:05.18 33.40 200m: 2:13.53 34.07 300m: 3:22.37 34.38 400m: 4:30.28 33.54

8. HANCMAN, Mojca 2002 FR 4:31.88 680 A
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.10 34.00 250m: 2:48.03 34.54 350m: 3:57.63 34.82

100m: 1:05.10 33.69 200m: 2:13.49 34.39 300m: 3:22.81 34.78 400m: 4:31.88 34.25

9. BOHINEC, Karolina 1998 GBR 4:33.22 670 R
50m: 31.27 31.27 150m: 1:39.24 34.25 250m: 2:48.45 34.49 350m: 3:58.63 34.87

100m: 1:04.99 33.72 200m: 2:13.96 34.72 300m: 3:23.76 35.31 400m: 4:33.22 34.59

10. PAVLIČ, Anamari 1997 TK 4:34.46 661 R
50m: 32.47 32.47 150m: 1:41.29 34.64 250m: 2:51.00 34.88 350m: 4:01.15 35.16

100m: 1:06.65 34.18 200m: 2:16.12 34.83 300m: 3:25.99 34.99 400m: 4:34.46 33.31

11. UDUČ, Maja 1999 BM 4:34.49 661 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.93 34.58 250m: 2:51.10 35.17 350m: 4:00.96 34.93

100m: 1:06.35 34.64 200m: 2:15.93 35.00 300m: 3:26.03 34.93 400m: 4:34.49 33.53

12. NAGLIČ, Diana 1999 FR 4:35.20 656 A
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.65 34.41 250m: 2:49.96 34.77 350m: 4:00.45 35.26

100m: 1:06.24 34.50 200m: 2:15.19 34.54 300m: 3:25.19 35.23 400m: 4:35.20 34.75

13. TROHA, Katja 2000 OL 4:36.57 646 A
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.63 35.25 250m: 2:52.09 35.09 350m: 4:03.02 35.56

100m: 1:06.38 34.57 200m: 2:17.00 35.37 300m: 3:27.46 35.37 400m: 4:36.57 33.55

14. BIZJAK, Nika 1998 CK 4:37.95 636
50m: 30.76 30.76 150m: 1:39.55 34.90 250m: 2:50.63 35.62 350m: 4:02.35 35.94

100m: 1:04.65 33.89 200m: 2:15.01 35.46 300m: 3:26.41 35.78 400m: 4:37.95 35.60

15. FAIN, Katja 2001 BM 4:38.28 634 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.57 35.14 250m: 2:53.01 36.01 350m: 4:04.26 34.80

100m: 1:06.43 34.72 200m: 2:17.00 35.43 300m: 3:29.46 36.45 400m: 4:38.28 34.02

16. RAČNIK, Sara 2002 FR 4:38.95 630 A
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.32 35.66 250m: 2:53.74 35.57 350m: 4:04.97 35.39

100m: 1:06.66 34.93 200m: 2:18.17 35.85 300m: 3:29.58 35.84 400m: 4:38.95 33.98
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17. ČAMPA, Meta 1998 TK 4:39.12 628
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.29 35.25 250m: 2:53.12 35.18 350m: 4:04.14 35.44

100m: 1:07.04 35.09 200m: 2:17.94 35.65 300m: 3:28.70 35.58 400m: 4:39.12 34.98

18. MARUŠA, Žana 2001 CK 4:39.96 623 R
50m: 32.65 32.65 150m: 1:42.95 35.43 250m: 2:53.78 35.66 350m: 4:05.39 36.38

100m: 1:07.52 34.87 200m: 2:18.12 35.17 300m: 3:29.01 35.23 400m: 4:39.96 34.57

19. GOMBOC, Maša 2001 GBR 4:41.12 615 R
50m: 32.90 32.90 150m: 1:43.01 34.76 250m: 2:54.00 35.44 350m: 4:05.99 35.81

100m: 1:08.25 35.35 200m: 2:18.56 35.55 300m: 3:30.18 36.18 400m: 4:41.12 35.13

20. JAMBRIŠKO, Lara 1999 CK 4:41.32 614
50m: 33.40 33.40 150m: 1:44.76 35.78 250m: 2:56.14 35.37 350m: 4:07.54 35.57

100m: 1:08.98 35.58 200m: 2:20.77 36.01 300m: 3:31.97 35.83 400m: 4:41.32 33.78

21. ŠILAR, Maša 1999 OL 4:41.70 611
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.23 35.95 250m: 2:55.49 35.25 350m: 4:06.74 35.32

100m: 1:08.28 36.05 200m: 2:20.24 36.01 300m: 3:31.42 35.93 400m: 4:41.70 34.96

22. ŠKULJ, Ana 2001 TK 4:43.21 602 A
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.28 35.87 250m: 2:56.88 36.29 350m: 4:09.38 35.81

100m: 1:08.41 35.72 200m: 2:20.59 36.31 300m: 3:33.57 36.69 400m: 4:43.21 33.83

23. KUZMAN, Nejka 1993 BM 4:44.37 594
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.51 35.74 250m: 2:56.05 36.27 350m: 4:09.00 36.42

100m: 1:07.77 35.30 200m: 2:19.78 36.27 300m: 3:32.58 36.53 400m: 4:44.37 35.37

24. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 4:46.53 581
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.13 36.71 250m: 2:58.74 37.21 350m: 4:11.74 36.34

100m: 1:08.42 35.75 200m: 2:21.53 36.40 300m: 3:35.40 36.66 400m: 4:46.53 34.79

25. ZORIČ, Karmen 1999 CK 4:46.69 580
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.01 36.60 250m: 2:59.20 36.44 350m: 4:11.59 35.76

100m: 1:09.41 36.13 200m: 2:22.76 36.75 300m: 3:35.83 36.63 400m: 4:46.69 35.10

26. PODBEVŠEK, Ana Zala 1999 LL 4:47.64 574
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.82 36.51 250m: 2:58.03 36.65 350m: 4:11.74 36.94

100m: 1:08.31 36.03 200m: 2:21.38 36.56 300m: 3:34.80 36.77 400m: 4:47.64 35.90

27. JELESIJEVIČ, Špela 1998 OL 4:50.60 557
50m: 33.40 33.40 150m: 1:46.74 36.76 250m: 3:00.90 37.04 350m: 4:14.67 36.83

100m: 1:09.98 36.58 200m: 2:23.86 37.12 300m: 3:37.84 36.94 400m: 4:50.60 35.93

28. VODOPIVEC, Nastja 1997 ZVK 4:52.03 549
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.22 37.56 250m: 3:02.50 37.93 350m: 4:17.40 37.41

100m: 1:09.66 36.00 200m: 2:24.57 37.35 300m: 3:39.99 37.49 400m: 4:52.03 34.63

29. RANT, Erin 2002 SDP 4:52.76 545 R
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.17 36.60 250m: 3:00.39 37.53 350m: 4:15.91 37.80

100m: 1:08.57 35.42 200m: 2:22.86 37.69 300m: 3:38.11 37.72 400m: 4:52.76 36.85

30. ŠTIRN, Žana 1999 TK 4:53.31 542
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.53 37.41 250m: 3:01.23 36.89 350m: 4:16.76 37.83

100m: 1:10.12 36.81 200m: 2:24.34 36.81 300m: 3:38.93 37.70 400m: 4:53.31 36.55

31. GOLJA, Gaja 2001 OL 4:55.69 529 R
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.40 37.74 250m: 3:04.11 37.31 350m: 4:20.03 37.59

100m: 1:10.66 37.46 200m: 2:26.80 38.40 300m: 3:42.44 38.33 400m: 4:55.69 35.66

32. NOVAK, Ana 2001 LL 4:56.01 527
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.92 37.78 250m: 3:04.33 37.76 350m: 4:19.63 37.26

100m: 1:11.14 37.32 200m: 2:26.57 37.65 300m: 3:42.37 38.04 400m: 4:56.01 36.38

33. JOSIPOVIČ KOLAR, Nika 2001 PC 4:57.54 519
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.57 36.75 250m: 3:03.08 37.46 350m: 4:19.85 38.67

100m: 1:10.82 37.11 200m: 2:25.62 38.05 300m: 3:41.18 38.10 400m: 4:57.54 37.69

34. POGAČAR, Neža 2001 TK 4:57.55 519
50m: 33.87 33.87 150m: 1:47.67 37.12 250m: 3:01.94 37.10 350m: 4:19.38 38.92

100m: 1:10.55 36.68 200m: 2:24.84 37.17 300m: 3:40.46 38.52 400m: 4:57.55 38.17

35. GOMBOC, Vita 2001 GBR 4:57.66 518
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.39 37.58 250m: 3:04.28 38.64 350m: 4:21.00 38.37

100m: 1:09.81 36.51 200m: 2:25.64 38.25 300m: 3:42.63 38.35 400m: 4:57.66 36.66

36. KVEDER, Urša 1999 BP 4:58.74 513
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.08 37.77 250m: 3:04.85 38.42 350m: 4:21.84 38.70

100m: 1:10.31 36.42 200m: 2:26.43 38.35 300m: 3:43.14 38.29 400m: 4:58.74 36.90

37. BAJRAMOVIĆ, Sonia 1999 BP 4:59.91 507
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.33 38.67 250m: 3:05.45 38.64 350m: 4:22.45 38.48

100m: 1:09.66 36.76 200m: 2:26.81 38.48 300m: 3:43.97 38.52 400m: 4:59.91 37.46

38. ZABUKOVEC, Kim 1999 BP 5:00.68 503
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.09 39.05 250m: 3:07.33 38.78 350m: 4:23.79 37.87

100m: 1:10.04 36.98 200m: 2:28.55 39.46 300m: 3:45.92 38.59 400m: 5:00.68 36.89

39. KOS, Nina 1999 LCT 5:00.86 502
50m: 34.71 34.71 150m: 1:49.95 37.81 250m: 3:06.72 38.37 350m: 4:23.86 38.22

100m: 1:12.14 37.43 200m: 2:28.35 38.40 300m: 3:45.64 38.92 400m: 5:00.86 37.00
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40. MATKOVIČ, Antea Maris 2002 OL 5:00.96 501
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.98 37.41 250m: 3:03.52 38.63 350m: 4:22.18 39.23

100m: 1:09.57 36.15 200m: 2:24.89 37.91 300m: 3:42.95 39.43 400m: 5:00.96 38.78

41. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 5:01.42 499
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.92 38.06 250m: 3:06.26 37.68 350m: 4:24.47 39.42

100m: 1:11.86 37.43 200m: 2:28.58 38.66 300m: 3:45.05 38.79 400m: 5:01.42 36.95

42. URH, Manca 2001 RA 5:02.56 493
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.11 37.66 250m: 3:07.86 38.38 350m: 4:25.01 38.43

100m: 1:12.45 38.11 200m: 2:29.48 39.37 300m: 3:46.58 38.72 400m: 5:02.56 37.55

43. MUSTAR, Sara 1999 SDD 5:06.17 476
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.92 39.38 250m: 3:08.75 38.99 350m: 4:27.10 39.11

100m: 1:10.54 37.54 200m: 2:29.76 39.84 300m: 3:47.99 39.24 400m: 5:06.17 39.07

44. PODPEČAN, Saška 2002 NC 5:07.24 471
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.77 38.11 250m: 3:08.48 39.85 350m: 4:28.60 40.23

100m: 1:10.66 37.37 200m: 2:28.63 39.86 300m: 3:48.37 39.89 400m: 5:07.24 38.64

45. ŽAUCER, Maša 2001 RL 5:07.77 469
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.92 39.21 250m: 3:11.29 39.76 350m: 4:29.93 39.20

100m: 1:12.71 38.11 200m: 2:31.53 39.61 300m: 3:50.73 39.44 400m: 5:07.77 37.84

46. RUČIGAJ, Lara 2000 NC 5:08.50 465
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.17 38.88 250m: 3:09.50 39.67 350m: 4:30.23 40.26

100m: 1:11.29 37.81 200m: 2:29.83 39.66 300m: 3:49.97 40.47 400m: 5:08.50 38.27

47. SEDEJ, Anja 2000 CER 5:09.99 459
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.19 39.18 250m: 3:10.58 40.45 350m: 4:32.14 40.98

100m: 1:11.01 37.52 200m: 2:30.13 39.94 300m: 3:51.16 40.58 400m: 5:09.99 37.85

48. PINTAR, Lucija 2001 KA 5:10.01 459
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.18 39.30 250m: 3:12.28 40.36 350m: 4:32.24 40.37

100m: 1:12.88 39.17 200m: 2:31.92 39.74 300m: 3:51.87 39.59 400m: 5:10.01 37.77

49. BOŽNAR, Monika 2000 TK 5:10.10 458
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.54 39.65 250m: 3:11.24 40.19 350m: 4:31.39 39.92

100m: 1:11.89 37.29 200m: 2:31.05 39.51 300m: 3:51.47 40.23 400m: 5:10.10 38.71

50. HABICHT, Titi 2002 RL 5:11.35 453
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.06 39.89 250m: 3:11.81 40.40 350m: 4:32.73 40.22

100m: 1:11.17 37.13 200m: 2:31.41 40.35 300m: 3:52.51 40.70 400m: 5:11.35 38.62

51. KRYŽANOWSKI, Nina 2001 RL 5:13.12 445
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.93 39.76 250m: 3:12.70 40.30 350m: 4:33.48 40.42

100m: 1:13.17 38.37 200m: 2:32.40 39.47 300m: 3:53.06 40.36 400m: 5:13.12 39.64

52. KOLMAN KRALJ, Tamara 2001 NC 5:13.54 443
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.27 39.51 250m: 3:11.98 40.31 350m: 4:33.40 40.43

100m: 1:11.76 37.97 200m: 2:31.67 40.40 300m: 3:52.97 40.99 400m: 5:13.54 40.14

53. WESENSCHEGG, Aja 2002 NC 5:16.44 431
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.74 40.11 250m: 3:13.15 41.44 350m: 4:37.37 42.50

100m: 1:10.63 37.30 200m: 2:31.71 40.97 300m: 3:54.87 41.72 400m: 5:16.44 39.07

54. RABIČ, Rafaela 2001 TK 5:17.32 428
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.00 40.90 250m: 3:17.24 39.37 350m: 4:38.47 41.07

100m: 1:17.10 40.32 200m: 2:37.87 39.87 300m: 3:57.40 40.16 400m: 5:17.32 38.85

55. ŠILJEVIČ, Elma 2001 LL 5:17.43 427
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.10 39.34 250m: 3:13.76 40.41 350m: 4:36.36 41.06

100m: 1:13.76 39.36 200m: 2:33.35 40.25 300m: 3:55.30 41.54 400m: 5:17.43 41.07

56. PEZO ZUPANČIČ, Neža 2002 LL 5:19.32 420
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.35 40.74 250m: 3:18.58 40.86 350m: 4:40.34 40.33

100m: 1:15.61 40.12 200m: 2:37.72 41.37 300m: 4:00.01 41.43 400m: 5:19.32 38.98

57. BIZJAK, Nika 2002 TK 5:20.31 416
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.19 40.86 250m: 3:17.58 41.39 350m: 4:40.42 41.36

100m: 1:14.33 39.22 200m: 2:36.19 41.00 300m: 3:59.06 41.48 400m: 5:20.31 39.89

58. GOJKOVIČ, Maja 1999 RL 5:20.35 416
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.18 40.83 250m: 3:17.51 40.77 350m: 4:40.63 41.29

100m: 1:14.35 39.01 200m: 2:36.74 41.56 300m: 3:59.34 41.83 400m: 5:20.35 39.72

59. PIŠEK, Eva 2002 LL 5:21.22 412
50m: 35.35 35.35 150m: 1:55.70 41.24 250m: 3:19.19 42.20 350m: 4:42.85 41.78

100m: 1:14.46 39.11 200m: 2:36.99 41.29 300m: 4:01.07 41.88 400m: 5:21.22 38.37

60. PREMATE, Adela 1998 SDD 5:22.95 406
50m: 34.46 34.46 150m: 1:56.37 41.47 250m: 3:21.25 42.48 350m: 4:44.36 41.68

100m: 1:14.90 40.44 200m: 2:38.77 42.40 300m: 4:02.68 41.43 400m: 5:22.95 38.59

61. BELE, Anja 1999 TK 5:23.94 402
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.81 41.53 250m: 3:18.01 41.12 350m: 4:42.86 42.08

100m: 1:13.28 39.05 200m: 2:36.89 42.08 300m: 4:00.78 42.77 400m: 5:23.94 41.08

62. RACE, Tia 1998 SDD 5:25.42 396
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.52 41.79 250m: 3:21.39 41.44 350m: 4:45.58 41.41

100m: 1:15.73 40.52 200m: 2:39.95 42.43 300m: 4:04.17 42.78 400m: 5:25.42 39.84
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63. MENCINGER, Nuša 2000 BM 5:38.78 351
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.75 42.67 250m: 3:26.04 44.11 350m: 4:56.06 44.82

100m: 1:15.08 39.90 200m: 2:41.93 44.18 300m: 4:11.24 45.20 400m: 5:38.78 42.72

64. TEVŽ, Nika Pija 2002 RL 5:39.74 348
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.74 44.04 250m: 3:35.48 44.31 350m: 5:00.83 41.63

100m: 1:22.70 44.06 200m: 2:51.17 44.43 300m: 4:19.20 43.72 400m: 5:39.74 38.91

65. URANKAR, Tamara 2001 TK 5:40.79 345
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.45 43.27 250m: 3:29.10 44.55 350m: 4:58.04 44.31

100m: 1:18.18 41.82 200m: 2:44.55 43.10 300m: 4:13.73 44.63 400m: 5:40.79 42.75

66. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 5:43.18 338
50m: 37.57 37.57 150m: 2:06.27 44.23 250m: 3:34.57 43.73 350m: 5:00.90 41.66

100m: 1:22.04 44.47 200m: 2:50.84 44.57 300m: 4:19.24 44.67 400m: 5:43.18 42.28

67. BERLISK, Maja 2002 KA 5:48.86 322
50m: 37.61 37.61 150m: 2:06.92 46.40 250m: 3:37.24 44.41 350m: 5:06.48 43.78

100m: 1:20.52 42.91 200m: 2:52.83 45.91 300m: 4:22.70 45.46 400m: 5:48.86 42.38

68. AUGUŠTIN, Ana 2000 KK 5:52.99 310
69. POLJANŠEK, Jona 2002 KA 6:35.12 221

50m: 39.44 39.44 150m: 2:17.68 50.74 250m: 4:00.54 51.67 350m: 5:44.48 51.44
100m: 1:26.94 47.50 200m: 3:08.87 51.19 300m: 4:53.04 52.50 400m: 6:35.12 50.64

Mladinke in kadetinje

1. ŠEGEL, Janja 2001 FR 4:28.79 704 A
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.13 34.22 250m: 2:47.48 34.31 350m: 3:56.03 34.49

100m: 1:04.91 33.66 200m: 2:13.17 34.04 300m: 3:21.54 34.06 400m: 4:28.79 32.76

2. JAMŠEK, Janja 2001 FR 4:29.30 700 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:40.31 34.28 250m: 2:48.73 34.13 350m: 3:56.56 33.39

100m: 1:06.03 34.31 200m: 2:14.60 34.29 300m: 3:23.17 34.44 400m: 4:29.30 32.74

3. HANCMAN, Mojca 2002 FR 4:31.88 680 A
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.10 34.00 250m: 2:48.03 34.54 350m: 3:57.63 34.82

100m: 1:05.10 33.69 200m: 2:13.49 34.39 300m: 3:22.81 34.78 400m: 4:31.88 34.25

4. UDUČ, Maja 1999 BM 4:34.49 661 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.93 34.58 250m: 2:51.10 35.17 350m: 4:00.96 34.93

100m: 1:06.35 34.64 200m: 2:15.93 35.00 300m: 3:26.03 34.93 400m: 4:34.49 33.53

5. NAGLIČ, Diana 1999 FR 4:35.20 656 A
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.65 34.41 250m: 2:49.96 34.77 350m: 4:00.45 35.26

100m: 1:06.24 34.50 200m: 2:15.19 34.54 300m: 3:25.19 35.23 400m: 4:35.20 34.75

6. TROHA, Katja 2000 OL 4:36.57 646 A
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.63 35.25 250m: 2:52.09 35.09 350m: 4:03.02 35.56

100m: 1:06.38 34.57 200m: 2:17.00 35.37 300m: 3:27.46 35.37 400m: 4:36.57 33.55

7. FAIN, Katja 2001 BM 4:38.28 634 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.57 35.14 250m: 2:53.01 36.01 350m: 4:04.26 34.80

100m: 1:06.43 34.72 200m: 2:17.00 35.43 300m: 3:29.46 36.45 400m: 4:38.28 34.02

8. RAČNIK, Sara 2002 FR 4:38.95 630 A
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.32 35.66 250m: 2:53.74 35.57 350m: 4:04.97 35.39

100m: 1:06.66 34.93 200m: 2:18.17 35.85 300m: 3:29.58 35.84 400m: 4:38.95 33.98

9. MARUŠA, Žana 2001 CK 4:39.96 623 R
50m: 32.65 32.65 150m: 1:42.95 35.43 250m: 2:53.78 35.66 350m: 4:05.39 36.38

100m: 1:07.52 34.87 200m: 2:18.12 35.17 300m: 3:29.01 35.23 400m: 4:39.96 34.57

10. GOMBOC, Maša 2001 GBR 4:41.12 615 R
50m: 32.90 32.90 150m: 1:43.01 34.76 250m: 2:54.00 35.44 350m: 4:05.99 35.81

100m: 1:08.25 35.35 200m: 2:18.56 35.55 300m: 3:30.18 36.18 400m: 4:41.12 35.13

11. JAMBRIŠKO, Lara 1999 CK 4:41.32 614
50m: 33.40 33.40 150m: 1:44.76 35.78 250m: 2:56.14 35.37 350m: 4:07.54 35.57

100m: 1:08.98 35.58 200m: 2:20.77 36.01 300m: 3:31.97 35.83 400m: 4:41.32 33.78

12. ŠILAR, Maša 1999 OL 4:41.70 611
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.23 35.95 250m: 2:55.49 35.25 350m: 4:06.74 35.32

100m: 1:08.28 36.05 200m: 2:20.24 36.01 300m: 3:31.42 35.93 400m: 4:41.70 34.96

13. ŠKULJ, Ana 2001 TK 4:43.21 602 A
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.28 35.87 250m: 2:56.88 36.29 350m: 4:09.38 35.81

100m: 1:08.41 35.72 200m: 2:20.59 36.31 300m: 3:33.57 36.69 400m: 4:43.21 33.83

14. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 4:46.53 581
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.13 36.71 250m: 2:58.74 37.21 350m: 4:11.74 36.34

100m: 1:08.42 35.75 200m: 2:21.53 36.40 300m: 3:35.40 36.66 400m: 4:46.53 34.79

15. ZORIČ, Karmen 1999 CK 4:46.69 580
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.01 36.60 250m: 2:59.20 36.44 350m: 4:11.59 35.76

100m: 1:09.41 36.13 200m: 2:22.76 36.75 300m: 3:35.83 36.63 400m: 4:46.69 35.10

16. PODBEVŠEK, Ana Zala 1999 LL 4:47.64 574
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.82 36.51 250m: 2:58.03 36.65 350m: 4:11.74 36.94

100m: 1:08.31 36.03 200m: 2:21.38 36.56 300m: 3:34.80 36.77 400m: 4:47.64 35.90
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17. RANT, Erin 2002 SDP 4:52.76 545 R
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.17 36.60 250m: 3:00.39 37.53 350m: 4:15.91 37.80

100m: 1:08.57 35.42 200m: 2:22.86 37.69 300m: 3:38.11 37.72 400m: 4:52.76 36.85

18. ŠTIRN, Žana 1999 TK 4:53.31 542
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.53 37.41 250m: 3:01.23 36.89 350m: 4:16.76 37.83

100m: 1:10.12 36.81 200m: 2:24.34 36.81 300m: 3:38.93 37.70 400m: 4:53.31 36.55

19. GOLJA, Gaja 2001 OL 4:55.69 529 R
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.40 37.74 250m: 3:04.11 37.31 350m: 4:20.03 37.59

100m: 1:10.66 37.46 200m: 2:26.80 38.40 300m: 3:42.44 38.33 400m: 4:55.69 35.66

20. NOVAK, Ana 2001 LL 4:56.01 527
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.92 37.78 250m: 3:04.33 37.76 350m: 4:19.63 37.26

100m: 1:11.14 37.32 200m: 2:26.57 37.65 300m: 3:42.37 38.04 400m: 4:56.01 36.38

21. JOSIPOVIČ KOLAR, Nika 2001 PC 4:57.54 519
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.57 36.75 250m: 3:03.08 37.46 350m: 4:19.85 38.67

100m: 1:10.82 37.11 200m: 2:25.62 38.05 300m: 3:41.18 38.10 400m: 4:57.54 37.69

22. POGAČAR, Neža 2001 TK 4:57.55 519
50m: 33.87 33.87 150m: 1:47.67 37.12 250m: 3:01.94 37.10 350m: 4:19.38 38.92

100m: 1:10.55 36.68 200m: 2:24.84 37.17 300m: 3:40.46 38.52 400m: 4:57.55 38.17

23. GOMBOC, Vita 2001 GBR 4:57.66 518
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.39 37.58 250m: 3:04.28 38.64 350m: 4:21.00 38.37

100m: 1:09.81 36.51 200m: 2:25.64 38.25 300m: 3:42.63 38.35 400m: 4:57.66 36.66

24. KVEDER, Urša 1999 BP 4:58.74 513
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.08 37.77 250m: 3:04.85 38.42 350m: 4:21.84 38.70

100m: 1:10.31 36.42 200m: 2:26.43 38.35 300m: 3:43.14 38.29 400m: 4:58.74 36.90

25. BAJRAMOVIĆ, Sonia 1999 BP 4:59.91 507
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.33 38.67 250m: 3:05.45 38.64 350m: 4:22.45 38.48

100m: 1:09.66 36.76 200m: 2:26.81 38.48 300m: 3:43.97 38.52 400m: 4:59.91 37.46

26. ZABUKOVEC, Kim 1999 BP 5:00.68 503
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.09 39.05 250m: 3:07.33 38.78 350m: 4:23.79 37.87

100m: 1:10.04 36.98 200m: 2:28.55 39.46 300m: 3:45.92 38.59 400m: 5:00.68 36.89

27. KOS, Nina 1999 LCT 5:00.86 502
50m: 34.71 34.71 150m: 1:49.95 37.81 250m: 3:06.72 38.37 350m: 4:23.86 38.22

100m: 1:12.14 37.43 200m: 2:28.35 38.40 300m: 3:45.64 38.92 400m: 5:00.86 37.00

28. MATKOVIČ, Antea Maris 2002 OL 5:00.96 501
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.98 37.41 250m: 3:03.52 38.63 350m: 4:22.18 39.23

100m: 1:09.57 36.15 200m: 2:24.89 37.91 300m: 3:42.95 39.43 400m: 5:00.96 38.78

29. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 5:01.42 499
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.92 38.06 250m: 3:06.26 37.68 350m: 4:24.47 39.42

100m: 1:11.86 37.43 200m: 2:28.58 38.66 300m: 3:45.05 38.79 400m: 5:01.42 36.95

30. URH, Manca 2001 RA 5:02.56 493
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.11 37.66 250m: 3:07.86 38.38 350m: 4:25.01 38.43

100m: 1:12.45 38.11 200m: 2:29.48 39.37 300m: 3:46.58 38.72 400m: 5:02.56 37.55

31. MUSTAR, Sara 1999 SDD 5:06.17 476
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.92 39.38 250m: 3:08.75 38.99 350m: 4:27.10 39.11

100m: 1:10.54 37.54 200m: 2:29.76 39.84 300m: 3:47.99 39.24 400m: 5:06.17 39.07

32. PODPEČAN, Saška 2002 NC 5:07.24 471
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.77 38.11 250m: 3:08.48 39.85 350m: 4:28.60 40.23

100m: 1:10.66 37.37 200m: 2:28.63 39.86 300m: 3:48.37 39.89 400m: 5:07.24 38.64

33. ŽAUCER, Maša 2001 RL 5:07.77 469
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.92 39.21 250m: 3:11.29 39.76 350m: 4:29.93 39.20

100m: 1:12.71 38.11 200m: 2:31.53 39.61 300m: 3:50.73 39.44 400m: 5:07.77 37.84

34. RUČIGAJ, Lara 2000 NC 5:08.50 465
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.17 38.88 250m: 3:09.50 39.67 350m: 4:30.23 40.26

100m: 1:11.29 37.81 200m: 2:29.83 39.66 300m: 3:49.97 40.47 400m: 5:08.50 38.27

35. SEDEJ, Anja 2000 CER 5:09.99 459
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.19 39.18 250m: 3:10.58 40.45 350m: 4:32.14 40.98

100m: 1:11.01 37.52 200m: 2:30.13 39.94 300m: 3:51.16 40.58 400m: 5:09.99 37.85

36. PINTAR, Lucija 2001 KA 5:10.01 459
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.18 39.30 250m: 3:12.28 40.36 350m: 4:32.24 40.37

100m: 1:12.88 39.17 200m: 2:31.92 39.74 300m: 3:51.87 39.59 400m: 5:10.01 37.77

37. BOŽNAR, Monika 2000 TK 5:10.10 458
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.54 39.65 250m: 3:11.24 40.19 350m: 4:31.39 39.92

100m: 1:11.89 37.29 200m: 2:31.05 39.51 300m: 3:51.47 40.23 400m: 5:10.10 38.71

38. HABICHT, Titi 2002 RL 5:11.35 453
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.06 39.89 250m: 3:11.81 40.40 350m: 4:32.73 40.22

100m: 1:11.17 37.13 200m: 2:31.41 40.35 300m: 3:52.51 40.70 400m: 5:11.35 38.62

39. KRYŽANOWSKI, Nina 2001 RL 5:13.12 445
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.93 39.76 250m: 3:12.70 40.30 350m: 4:33.48 40.42

100m: 1:13.17 38.37 200m: 2:32.40 39.47 300m: 3:53.06 40.36 400m: 5:13.12 39.64
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40. KOLMAN KRALJ, Tamara 2001 NC 5:13.54 443
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.27 39.51 250m: 3:11.98 40.31 350m: 4:33.40 40.43

100m: 1:11.76 37.97 200m: 2:31.67 40.40 300m: 3:52.97 40.99 400m: 5:13.54 40.14

41. WESENSCHEGG, Aja 2002 NC 5:16.44 431
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.74 40.11 250m: 3:13.15 41.44 350m: 4:37.37 42.50

100m: 1:10.63 37.30 200m: 2:31.71 40.97 300m: 3:54.87 41.72 400m: 5:16.44 39.07

42. RABIČ, Rafaela 2001 TK 5:17.32 428
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.00 40.90 250m: 3:17.24 39.37 350m: 4:38.47 41.07

100m: 1:17.10 40.32 200m: 2:37.87 39.87 300m: 3:57.40 40.16 400m: 5:17.32 38.85

43. ŠILJEVIČ, Elma 2001 LL 5:17.43 427
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.10 39.34 250m: 3:13.76 40.41 350m: 4:36.36 41.06

100m: 1:13.76 39.36 200m: 2:33.35 40.25 300m: 3:55.30 41.54 400m: 5:17.43 41.07

44. PEZO ZUPANČIČ, Neža 2002 LL 5:19.32 420
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.35 40.74 250m: 3:18.58 40.86 350m: 4:40.34 40.33

100m: 1:15.61 40.12 200m: 2:37.72 41.37 300m: 4:00.01 41.43 400m: 5:19.32 38.98

45. BIZJAK, Nika 2002 TK 5:20.31 416
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.19 40.86 250m: 3:17.58 41.39 350m: 4:40.42 41.36

100m: 1:14.33 39.22 200m: 2:36.19 41.00 300m: 3:59.06 41.48 400m: 5:20.31 39.89

46. GOJKOVIČ, Maja 1999 RL 5:20.35 416
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.18 40.83 250m: 3:17.51 40.77 350m: 4:40.63 41.29

100m: 1:14.35 39.01 200m: 2:36.74 41.56 300m: 3:59.34 41.83 400m: 5:20.35 39.72

47. PIŠEK, Eva 2002 LL 5:21.22 412
50m: 35.35 35.35 150m: 1:55.70 41.24 250m: 3:19.19 42.20 350m: 4:42.85 41.78

100m: 1:14.46 39.11 200m: 2:36.99 41.29 300m: 4:01.07 41.88 400m: 5:21.22 38.37

48. BELE, Anja 1999 TK 5:23.94 402
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.81 41.53 250m: 3:18.01 41.12 350m: 4:42.86 42.08

100m: 1:13.28 39.05 200m: 2:36.89 42.08 300m: 4:00.78 42.77 400m: 5:23.94 41.08

49. MENCINGER, Nuša 2000 BM 5:38.78 351
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.75 42.67 250m: 3:26.04 44.11 350m: 4:56.06 44.82

100m: 1:15.08 39.90 200m: 2:41.93 44.18 300m: 4:11.24 45.20 400m: 5:38.78 42.72

50. TEVŽ, Nika Pija 2002 RL 5:39.74 348
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.74 44.04 250m: 3:35.48 44.31 350m: 5:00.83 41.63

100m: 1:22.70 44.06 200m: 2:51.17 44.43 300m: 4:19.20 43.72 400m: 5:39.74 38.91

51. URANKAR, Tamara 2001 TK 5:40.79 345
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.45 43.27 250m: 3:29.10 44.55 350m: 4:58.04 44.31

100m: 1:18.18 41.82 200m: 2:44.55 43.10 300m: 4:13.73 44.63 400m: 5:40.79 42.75

52. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 5:43.18 338
50m: 37.57 37.57 150m: 2:06.27 44.23 250m: 3:34.57 43.73 350m: 5:00.90 41.66

100m: 1:22.04 44.47 200m: 2:50.84 44.57 300m: 4:19.24 44.67 400m: 5:43.18 42.28

53. BERLISK, Maja 2002 KA 5:48.86 322
50m: 37.61 37.61 150m: 2:06.92 46.40 250m: 3:37.24 44.41 350m: 5:06.48 43.78

100m: 1:20.52 42.91 200m: 2:52.83 45.91 300m: 4:22.70 45.46 400m: 5:48.86 42.38

54. AUGUŠTIN, Ana 2000 KK 5:52.99 310
55. POLJANŠEK, Jona 2002 KA 6:35.12 221

50m: 39.44 39.44 150m: 2:17.68 50.74 250m: 4:00.54 51.67 350m: 5:44.48 51.44
100m: 1:26.94 47.50 200m: 3:08.87 51.19 300m: 4:53.04 52.50 400m: 6:35.12 50.64

Kadetinje

1. ŠEGEL, Janja 2001 FR 4:28.79 704 A
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.13 34.22 250m: 2:47.48 34.31 350m: 3:56.03 34.49

100m: 1:04.91 33.66 200m: 2:13.17 34.04 300m: 3:21.54 34.06 400m: 4:28.79 32.76

2. JAMŠEK, Janja 2001 FR 4:29.30 700 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:40.31 34.28 250m: 2:48.73 34.13 350m: 3:56.56 33.39

100m: 1:06.03 34.31 200m: 2:14.60 34.29 300m: 3:23.17 34.44 400m: 4:29.30 32.74

3. HANCMAN, Mojca 2002 FR 4:31.88 680 A
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.10 34.00 250m: 2:48.03 34.54 350m: 3:57.63 34.82

100m: 1:05.10 33.69 200m: 2:13.49 34.39 300m: 3:22.81 34.78 400m: 4:31.88 34.25

4. FAIN, Katja 2001 BM 4:38.28 634 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.57 35.14 250m: 2:53.01 36.01 350m: 4:04.26 34.80

100m: 1:06.43 34.72 200m: 2:17.00 35.43 300m: 3:29.46 36.45 400m: 4:38.28 34.02

5. RAČNIK, Sara 2002 FR 4:38.95 630 A
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.32 35.66 250m: 2:53.74 35.57 350m: 4:04.97 35.39

100m: 1:06.66 34.93 200m: 2:18.17 35.85 300m: 3:29.58 35.84 400m: 4:38.95 33.98

6. MARUŠA, Žana 2001 CK 4:39.96 623 R
50m: 32.65 32.65 150m: 1:42.95 35.43 250m: 2:53.78 35.66 350m: 4:05.39 36.38

100m: 1:07.52 34.87 200m: 2:18.12 35.17 300m: 3:29.01 35.23 400m: 4:39.96 34.57

7. GOMBOC, Maša 2001 GBR 4:41.12 615 R
50m: 32.90 32.90 150m: 1:43.01 34.76 250m: 2:54.00 35.44 350m: 4:05.99 35.81

100m: 1:08.25 35.35 200m: 2:18.56 35.55 300m: 3:30.18 36.18 400m: 4:41.12 35.13



Splash Meet Manager 11, 11.38429 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.8.2015 5:34 - Stran 13

Letno odprto združeno prvenstvo 2015
Kranj, 6. - 9.8.2015

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kadetinje

rezultat točke

8. ŠKULJ, Ana 2001 TK 4:43.21 602 A
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.28 35.87 250m: 2:56.88 36.29 350m: 4:09.38 35.81

100m: 1:08.41 35.72 200m: 2:20.59 36.31 300m: 3:33.57 36.69 400m: 4:43.21 33.83

9. RANT, Erin 2002 SDP 4:52.76 545 R
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.17 36.60 250m: 3:00.39 37.53 350m: 4:15.91 37.80

100m: 1:08.57 35.42 200m: 2:22.86 37.69 300m: 3:38.11 37.72 400m: 4:52.76 36.85

10. GOLJA, Gaja 2001 OL 4:55.69 529 R
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.40 37.74 250m: 3:04.11 37.31 350m: 4:20.03 37.59

100m: 1:10.66 37.46 200m: 2:26.80 38.40 300m: 3:42.44 38.33 400m: 4:55.69 35.66

11. NOVAK, Ana 2001 LL 4:56.01 527
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.92 37.78 250m: 3:04.33 37.76 350m: 4:19.63 37.26

100m: 1:11.14 37.32 200m: 2:26.57 37.65 300m: 3:42.37 38.04 400m: 4:56.01 36.38

12. JOSIPOVIČ KOLAR, Nika 2001 PC 4:57.54 519
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.57 36.75 250m: 3:03.08 37.46 350m: 4:19.85 38.67

100m: 1:10.82 37.11 200m: 2:25.62 38.05 300m: 3:41.18 38.10 400m: 4:57.54 37.69

13. POGAČAR, Neža 2001 TK 4:57.55 519
50m: 33.87 33.87 150m: 1:47.67 37.12 250m: 3:01.94 37.10 350m: 4:19.38 38.92

100m: 1:10.55 36.68 200m: 2:24.84 37.17 300m: 3:40.46 38.52 400m: 4:57.55 38.17

14. GOMBOC, Vita 2001 GBR 4:57.66 518
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.39 37.58 250m: 3:04.28 38.64 350m: 4:21.00 38.37

100m: 1:09.81 36.51 200m: 2:25.64 38.25 300m: 3:42.63 38.35 400m: 4:57.66 36.66

15. MATKOVIČ, Antea Maris 2002 OL 5:00.96 501
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.98 37.41 250m: 3:03.52 38.63 350m: 4:22.18 39.23

100m: 1:09.57 36.15 200m: 2:24.89 37.91 300m: 3:42.95 39.43 400m: 5:00.96 38.78

16. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 5:01.42 499
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.92 38.06 250m: 3:06.26 37.68 350m: 4:24.47 39.42

100m: 1:11.86 37.43 200m: 2:28.58 38.66 300m: 3:45.05 38.79 400m: 5:01.42 36.95

17. URH, Manca 2001 RA 5:02.56 493
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.11 37.66 250m: 3:07.86 38.38 350m: 4:25.01 38.43

100m: 1:12.45 38.11 200m: 2:29.48 39.37 300m: 3:46.58 38.72 400m: 5:02.56 37.55

18. PODPEČAN, Saška 2002 NC 5:07.24 471
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.77 38.11 250m: 3:08.48 39.85 350m: 4:28.60 40.23

100m: 1:10.66 37.37 200m: 2:28.63 39.86 300m: 3:48.37 39.89 400m: 5:07.24 38.64

19. ŽAUCER, Maša 2001 RL 5:07.77 469
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.92 39.21 250m: 3:11.29 39.76 350m: 4:29.93 39.20

100m: 1:12.71 38.11 200m: 2:31.53 39.61 300m: 3:50.73 39.44 400m: 5:07.77 37.84

20. PINTAR, Lucija 2001 KA 5:10.01 459
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.18 39.30 250m: 3:12.28 40.36 350m: 4:32.24 40.37

100m: 1:12.88 39.17 200m: 2:31.92 39.74 300m: 3:51.87 39.59 400m: 5:10.01 37.77

21. HABICHT, Titi 2002 RL 5:11.35 453
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.06 39.89 250m: 3:11.81 40.40 350m: 4:32.73 40.22

100m: 1:11.17 37.13 200m: 2:31.41 40.35 300m: 3:52.51 40.70 400m: 5:11.35 38.62

22. KRYŽANOWSKI, Nina 2001 RL 5:13.12 445
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.93 39.76 250m: 3:12.70 40.30 350m: 4:33.48 40.42

100m: 1:13.17 38.37 200m: 2:32.40 39.47 300m: 3:53.06 40.36 400m: 5:13.12 39.64

23. KOLMAN KRALJ, Tamara 2001 NC 5:13.54 443
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.27 39.51 250m: 3:11.98 40.31 350m: 4:33.40 40.43

100m: 1:11.76 37.97 200m: 2:31.67 40.40 300m: 3:52.97 40.99 400m: 5:13.54 40.14

24. WESENSCHEGG, Aja 2002 NC 5:16.44 431
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.74 40.11 250m: 3:13.15 41.44 350m: 4:37.37 42.50

100m: 1:10.63 37.30 200m: 2:31.71 40.97 300m: 3:54.87 41.72 400m: 5:16.44 39.07

25. RABIČ, Rafaela 2001 TK 5:17.32 428
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.00 40.90 250m: 3:17.24 39.37 350m: 4:38.47 41.07

100m: 1:17.10 40.32 200m: 2:37.87 39.87 300m: 3:57.40 40.16 400m: 5:17.32 38.85

26. ŠILJEVIČ, Elma 2001 LL 5:17.43 427
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.10 39.34 250m: 3:13.76 40.41 350m: 4:36.36 41.06

100m: 1:13.76 39.36 200m: 2:33.35 40.25 300m: 3:55.30 41.54 400m: 5:17.43 41.07

27. PEZO ZUPANČIČ, Neža 2002 LL 5:19.32 420
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.35 40.74 250m: 3:18.58 40.86 350m: 4:40.34 40.33

100m: 1:15.61 40.12 200m: 2:37.72 41.37 300m: 4:00.01 41.43 400m: 5:19.32 38.98

28. BIZJAK, Nika 2002 TK 5:20.31 416
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.19 40.86 250m: 3:17.58 41.39 350m: 4:40.42 41.36

100m: 1:14.33 39.22 200m: 2:36.19 41.00 300m: 3:59.06 41.48 400m: 5:20.31 39.89

29. PIŠEK, Eva 2002 LL 5:21.22 412
50m: 35.35 35.35 150m: 1:55.70 41.24 250m: 3:19.19 42.20 350m: 4:42.85 41.78

100m: 1:14.46 39.11 200m: 2:36.99 41.29 300m: 4:01.07 41.88 400m: 5:21.22 38.37

30. TEVŽ, Nika Pija 2002 RL 5:39.74 348
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.74 44.04 250m: 3:35.48 44.31 350m: 5:00.83 41.63

100m: 1:22.70 44.06 200m: 2:51.17 44.43 300m: 4:19.20 43.72 400m: 5:39.74 38.91
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Letno odprto združeno prvenstvo 2015
Kranj, 6. - 9.8.2015

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kadetinje

rezultat točke

31. URANKAR, Tamara 2001 TK 5:40.79 345
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.45 43.27 250m: 3:29.10 44.55 350m: 4:58.04 44.31

100m: 1:18.18 41.82 200m: 2:44.55 43.10 300m: 4:13.73 44.63 400m: 5:40.79 42.75

32. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 5:43.18 338
50m: 37.57 37.57 150m: 2:06.27 44.23 250m: 3:34.57 43.73 350m: 5:00.90 41.66

100m: 1:22.04 44.47 200m: 2:50.84 44.57 300m: 4:19.24 44.67 400m: 5:43.18 42.28

33. BERLISK, Maja 2002 KA 5:48.86 322
50m: 37.61 37.61 150m: 2:06.92 46.40 250m: 3:37.24 44.41 350m: 5:06.48 43.78

100m: 1:20.52 42.91 200m: 2:52.83 45.91 300m: 4:22.70 45.46 400m: 5:48.86 42.38

34. POLJANŠEK, Jona 2002 KA 6:35.12 221
50m: 39.44 39.44 150m: 2:17.68 50.74 250m: 4:00.54 51.67 350m: 5:44.48 51.44

100m: 1:26.94 47.50 200m: 3:08.87 51.19 300m: 4:53.04 52.50 400m: 6:35.12 50.64

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
6.8.2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto

1. ŠIMENKO, Nejc 1993 OL 1:03.02 803 A
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.02 33.52

2. ŠTEHARNIK, Dejan 2000 FR 1:05.49 715 A
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.49 34.39

3. DOVER, Luka 1997 PDM 1:06.02 698 A
50m: 30.83 30.83 100m: 1:06.02 35.19

